
令和４年３月吉日

保護者の皆様へ

鹿屋市立第一鹿屋中学校

年度当初のＰＴＡ関係の日程について（お知らせ）

早春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚く感謝いたします。

さて，令和４年度当初のＰＴＡ関係の日程について下記のとおりお知らせいたします。

なお，あくまでも現時点での計画になりますので，今後の状況等により変更になることもあ

りますので，ご了承ください。

記

月 日 曜 行 事 等

６ 水 新任式・始業式・第７６回入学式・第１学年学級ＰＴＡ（役員決め）

８ 金 第２学年及び第３学年学級ＰＴＡ（役員決め・１６：００～）

１５ 金 ＰＴＡ合同役員会及び第１回ＰＴＡ専門部会

１８ 月
第２学年及び第３学年三者相談（学校）

第１学年家庭訪問（野里小校区・ひばりヶ丘・今坂・校区外）

４ 第２学年及び第３学年三者相談（学校）

１９ 火 第１学年家庭訪問（上谷・新生町・西原中・西原下・東官舎）

第１回ＰＴＡ総務部会（新旧）

２０ 水
第２学年及び第３学年三者相談（学校）

第１学年家庭訪問（二丁目西・二丁目東・中央官舎）

２１ 木
第２学年及び第３学年三者相談（学校）

第１学年家庭訪問（平和上・平和下・桜ヶ丘・四丁目南・四丁目北）

２２ 金
第２学年及び第３学年三者相談（学校）

第１学年家庭訪問（西原上・あけぼの・グランド・松原・郷之原・大浦）

５ １０ 火 ＰＴＡ総会・ＰＴＡ歓迎会

※ 第１学年の家庭訪問の地区割につきましては，おおよその区割です。
学級の状況によって変更も考えられます。


